
ZARZĄDZENIE NR 12/2017
KIEROWNIKA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

z dnia 24 kwietnia 2017 r.

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 902) oraz § 9 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 
nadanym Uchwałą Nr V/30/2015 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim zarządzam, co następuje:

§ 1.  Ustalam dzień 2 maja 2017 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim z wyłączeniem pracowników świadczących usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze dla osób z zaburzeniami psychicznymi.

§ 2. W zamian za dzień wolny od pracy dla pracowników, o których mowa w § 1 (2 maja 2017 r.) ustala się 
dzień 20 maja 2017 r. dniem pracy, w wymiarze 9 godzin.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście Lubawskim.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Kierownik Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście 
Lubawskim

Elżbieta Rogowska

Id: 20C4A935-F633-4604-B9E7-B9D16436FA69. Podpisany Strona 1


		2017-04-23T22:00:00+0000
	Polska
	ELŻBIETA ROGOWSKA; MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




